
V Chebu dne:  25.2.2019                                                           V Chebu dne:  1.2.2019 

PV-AMBULANCE s.r.o. 
MUDr. Pavel Vajsejtl, jednatel 

Integrovaná střední škola Cheb, p.o. 
Ing.Zdeněk Perlinger, zástupce ředitele školy 

 

  

 
smlouvy o poskytování závodní preventivní (pracovnělékařské) péče uzavřené dne 19. dubna 
2012, ve znění dodatku č. 1 účinného od 22. listopadu 2012 a ve znění dodatku č. 2 účinného 

od 1. ledna 2018 

Smluvní strany 

PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Nerudova 2397/3, Cheb, PSČ 350 02, zapsaná v obchodním 

rejstříku - Krajský soud v Plzni, spisová značka C 25664, IČ: 29112877, za kterou jedná 

statutární orgán - jednatel, MUDr. Pavel Vajsejtl, 

a 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, Obrněné brigády 2258/6, Cheb, 

PSČ 350 02, IČ: 00077461, za kterou jedná statutární orgán - zástupce ředitele školy, Ing. 

Zdeněk Perlinger, 

se dohodly s účinností od 1. února 2019 na následujícím: 

Změna Článku III. odst. 1 a odst. 2 písm. a) 

„Článek III. Odměna 

1) Výše odměny 

a) Výše měsíční odměny se stanovuje dohodou Smluvních stran a činí 7.500 Kč (slovy: sedm 

tisíc pět set korun českých) přičemž uvedená peněžní částka se dále navyšuje o peněžní 

částku odpovídající částce daně z přidané hodnoty určené podle aktuální sazby stanovené 

právními předpisy. 

b) Stanovená výše měsíční odměny se uplatní do max. průměrného ročního počtu 150 

zaměstnanců. 

c) Měsíční odměna nezahrnuje: 

i) odměnu za vstupní prohlídku, která se hradí při prohlídce v ordinaci, výše se stanovuje 

dohodou Smluvních stran a činí 550 Kč za každou jednu vyšetřenou osobu; 

ii) odměnu za školení první pomoci, popřípadě za další vyžádaná školení, která se stanovuje 

dohodou Smluvních stran a činí 400 Kč (slovy: čtyři sta korun českých) za každou jednu 

školenou osobu. 

2) Fakturační období a splatnost 

a) Odměna bude Poskytovatelem fakturována Zaměstnavateli dvanáctkrát ročně." 

 

Dodatek č. 3 

V ostatních částech beze změn 


